SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

EDITAL Nº 12/2019/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.2, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria n° 489/GR/IFAP, de 25 de março de 2019, torna público o RESULTADO

PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 12/2019/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 13.4 do Edital nº 12/2019/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 06 ao dia

10 de julho de 2019, seguindo as orientações contidas no subitem 10.2.1 do referido edital.

1.3 A Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2, divulgará no dia 11 de julho de 2019 o resultado dos

recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 11 de julho de

2019 no site <http://processoseletivo.ifap.edu.br/>

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS MACAPÁ

CURSO TÉCNICO EM ALIMENTOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  132714 MARIA DAS GRAÇAS DIAS MACIEL AUSENTE

2.  135127 TIAGO PENA ASSUNÇÃO DEFERIDO

3.  141702 NESLIANE PRISCILA SANTOS DE MENDONÇA AUSENTE

4.  133199 NADIA MOURA CARDOSO AUSENTE

5.  132694 MIRIAN CASTRO D CONCEIÇÃO DEFERIDO

6.  130896 CAMILA MARIA COUTINHO SOUSA DEFERIDO

7.  135961 LAUCILENE MORAES DOS SANTOS PINHEIRO AUSENTE

8.  138591 BRUNA PEREIRA TRINDADE DE SOUZA DEFERIDO

9.  138540 VICTOR HUGO PAES DIAS

INDEFERIDO

(item 15.1, letra k do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

10.  132706 JUSIANE MARQUES DE ARAUJO DEFERIDO

11.  131117 ELIZA SANTANA MARCIEL AUSENTE

12.  135292 SABRINA POLIANE PESSOA DA SILVA AUSENTE

13.  140231 GABRIELA PINHEIRO CAMPOS DEFERIDO

14.  134495 IVANA RONISE DE LIMA DOS SANTOS

INDEFERIDO

(item 15.1, letra k do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

15.  141568 PAULO CESAR BARROSO MONTEIRO

INDEFERIDO

(item 15.1, letra k do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

16.  141361 NATALINA BARBOSA GONÇALVES DEFERIDO

17.  134598 SANDRA FERREIRA SOARES AUSENTE

18.  130451 GRACIRENE JARDIM DOS SANTOS

INDEFERIDO

(item 15.1, letra k do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

19.  137757 KEILA PANTOJA NUNES AUSENTE

20.  135097 SIMONE MONTE LOPES

INDEFERIDO

(item 15.1, letra k do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

21.  137398 CLESLA SOUZA DO ESPÍRITO SANTO DEFERIDO

22.  141222 JAMAIRA VILHENA PEREIRA DEFERIDO

23.  136289 FRANCINEI DE SOUZA MARTINS

INDEFERIDO

(item 15.1, letra k do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

24.  141170 ISLENO SOUZA DA SILVA DEFERIDO

25.  131648 LIVIA GOMES DOS SANTOS AUSENTE

26.  132751 ADELIO GABRIEL VIEIRA BARBOSA AUSENTE

27.  137924
ALINNE MAYNARD DE SOUSA GOMES

OLIVEIRA DEFERIDO

28.  133560 SUANNY SANTOS DA COSTA ALMEIDA AUSENTE

29.  140323 MARIA DE FÁTIMA ALVES DA SILVA

INDEFERIDO

(item 15.1, letra k do

Edital

12/2019/Proen/Ifap )

30.  137147 ANA PAULA DE SOUSA FERREIRA DEFERIDO

31.  133217 FRANCIANE NASCIMENTO VILHENA DEFERIDO

32.  134249 RAYSSA BAIA MACHADO DEFERIDO

33.  132632 FLÁVIA APARECIDA PINTO LOPES AUSENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  132748 GOLDIENE FERNANDES DA SILVA AUSENTE

COTA C1

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  130458 JOSE ROBERTO DOS SANTOS BRUCE DEFERIDO

COTA C2

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  138481 ROSENILDA BARBOSA VIDAL

INDEFERIDO

(item 15.1, letra k do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

2.  132060 TIELLI DAYANE DAMASCENO NEVES AUSENTE

3.  132717 CLEICIANE VILHENA BARROS DEFERIDO

4.  133750 FRANCICLEOMA PEREIRA DA COSTA AUSENTE

5.  133853 ROSIVANE SOUSA BELÉM

INDEFERIDO

(item 13.1, letras “c” e

“d”; Item 13.2.1 do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

6.  138703 ANTONIA DAS NEVES DE OLIVEIRA AUSENTE

7.  130925 CLEIB SOUZA DE OLIVEIRA CAMPELO AUSENTE

8.  140431 MARQUIANE FREITAS BARRETO AUSENTE

9.  131065 RANILMA BARBOSA DE SOUZA DEFERIDO

10.  141469 TATIANE TAVARES DO NASCIMENTO AUSENTE

11.  136780 MATEUS NATIVIDADE PEREIRA DEFERIDO

12.  141079 EDIANE FERREIRA DE CARVALHO AUSENTE

13.  132912 ISAIAS SOUZA DE LIMA AUSENTE

COTA C3

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  133755 BIANE COSTA MORAES AUSENTE

COTA C4

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  134132 JOÃO BENTO MOREIRA

INDEFERIDO

(item 13.1, letras “c” e

“d”; Item 13.2.1 do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

2.  130988 GLEICILENE MAIA DIAS DEFERIDO

3.  133753 JAMILLE COSTA MORAES AUSENTE

COTA C5

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C6

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  134673 MARTA BARBOSA DA SILVA AUSENTE

2.  140449 ANDERSON DO NASCIMENTO LOBATO AUSENTE

3.  132667 JONATAS MEDEIROS MAGALHÃES AUSENTE

4.  130779 LIVIA MARIA GOULART VILHENA AUSENTE

5.  132031 BRUNA SILVA DO ROSÁRIO DEFERIDO

6.  139108 VANESSA PANTALEAO MIRANDA DEFERIDO

7.  134409 LUCAS PEDROZA DE SOUZA DEFERIDO

8.  139580 VANDO RODRIGUES CAVALCANTE INDEFERIDO

(item 15.1, letra k do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

9.  139692 DAMACIANA LOPES DOS SANTOS AUSENTE

10.  133510 THAIANA CRISTINA DIAS CALAZANS AUSENTE

11.  130445 DEYVIANNE SANTOS DOS REIS    AUSENTE

12.  130870 MARIA RAIMUNDA TEIXEIRA CAMPOS AUSENTE

13.  134037 KASSULA THAIANA GOMES DE SOUSA AUSENTE

14.  138873 JOSIELLY LARISSA DE OLIVEIRA CASTRO DEFERIDO

COTA C7

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C8

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  133948 SUZIDARLE DA CONCEIÇÃO PALHETA

SANTOS

AUSENTE

2.  134574 GESIANE MARA DOS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO

(item 15.1, letra k do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

3.  136775 SHIRLEN DA SILVA TAVARES DEFERIDO

COTA C7

4.  133558 GABRIELLE TAVARES DOS SANTOS DEFERIDO

Macapá-AP, 06 de julho de 2019.

Silmara da Silva Lobato

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2

Portaria 489, de 25 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)